
 

 

Број  8.                                                                 31. мај                                                      Година  2024.    

 

 

 

47. 

 

На основу члана 20. Закона о јединственом бирачком списку („Службени гласник 
РС“, број 104/2009, 99/2011 и 44/2024) и члана 25. став 1. тачка 21) Закона о локалним 
изборима („Службени гласник РС“, бр. 14/2022 и 35/2024) Општинска изборна комисија 

општине Бела Црква, на седници, одржаној 31. маја 2024. године, доноси 

ОДЛУКУ 

о утврђивању коначног броја бирача 

за гласање на изборима 

за одборнике Скупштине општине Бела Црква, 
расписаним за 2. јун 2024. године 

 

1. Овом Одлуком утврђује се коначан број бирача за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Бела Црква, расписаним за 2. јун 2024. године. 

 

2. Коначан број бирача је 15.573 бирача. 
 

3. Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије и у 
„Службеном листу општине Бела Црква“. 

 

 

 

 

Број: 001801666 2 2024 08390 004 000 013 005 

У Белој Цркви, 31. мај 2024. године 

 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

                СЛУЖБЕНИ   
ЛИСТ 

ОПШТИНЕ БЕЛА ЦРКВА 

Број  8.                                                                  31. мај                                                        Година  2024. 



 

 

Број  8.                                             31. мај                                              Година  2024.              Стр. 167 

 

 

 

       ПРЕДСЕДНИК 

 

 

       Бојан Митровић 

 

 

 

  САДРЖАЈ 

Број 
47. ОДЛУКА о утврђивању коначног броја бирача за гласање на изборима за одборнике 
Скупштине општине Бела Црква, расписаним за 2. јун 2024. године...........................................166 

 

 

 

      Издаје и штампа Скупштина општине Бела Црква, Милетићева бр. 2.  

      Одговорни  уредник Јадранка Милосављевић. 

Редакција и администрација: Одељење за скупштинске, општу управу и заједничке 
послове Скупштине општине. 

Бела Црква, телефон број 851-244. Годишња претплата износи 2.000,00 динара. 

Претплата се шаље на рачун број 840-742351843-94, позив на број одобрења 97 – 53-209 

за приходе које својом делатношћу остваре органи и организације општина. 

       Тираж 50 примерака 


